50,00 120507002754 BANDAS ELAST.GOMITA  1KG  40x2mm BOLSA                 1545,0000 21,00  0,00     77250,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

77250,00                   0,00           77250,00           16222,50                   0,00           93472,50
SON PESOS: NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS con 50/100                                            

Orden de Compra:       333428                             
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CAE:   73162549228886
Fecha de Vencimiento:              02/05/23